ture du XIV e siècle, à longues lignes. Initiales et titres rouges.

De la bibliothèque de Saint-Victor : Q 16 de Claude de Grandrue; plus

tard, Eg 29; — 308; — et 767. — Casimir Oudin cite ce manuscrit sous

le n° Q 16 de Saint-Victor, Script, eccles., II, 1407.

Reliure en bois, couvert de parchemin. Traces de fermoirs. Sur le plat,

titre sous une plaque de corne, en partie arraché.

8o4 (593 T. L). Volume composé de quatre manuscrits.

Manuscrit A.

1°. — Fol. 1. Sermons.

a) Fol. 1. a Dixit inimicus : Prosequar, etc. — Iste vere inimicus

Dei est... »

h) Fol. 2 v°. u Fecit Deus duo luminaria magna. — Luminare majus

ut... »

c) Fol. 4 v°. « Homo quidam descendebat... — Hic homo est genus

humanum... »

d) Fol. 7 v°. « Sermo de passione Domini. — Sicut Moyses exaltavit

serpentem... »

e) Fol. 9 v°. « De adventu. — Appréhendent Xhomines ex omnibus

linguis... »

/) Fol. 13 v°. « Juxta est dies Domini super omnes gentes... »

g) Fol. 17. u Intravit Jhesus... — Mundus, fratres karissimi, leges

sibi... «

h) Fol. 19 v\ a Hune Epiphanorum diem majores nostri... »
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î) Fol. 20 v°. « In ccna Domini scrmo.— Optatus nobis, dilectissimi,

remissionis (lies advenit... »

k) Fol. 21. « Quoniam prcsentium observationem dicrum... »

/) Fol. 22. « Apparaît benignitas et humanitas... »

m) Fol. 26. « De sancto Benedicto. — Convenientibus vobis in

unum... »

n) Fol. 32 v°. « Sermo béate Marie. — Egredietur virga... —
Hodie, fratres karissimi, impletnm est... »

o) Fol. 34 v°. « Qui inhabitatis terram Austri... — Quare nobis,

fratres karissimi, Scriptura sacra... »

p) Fol. 36 v°. « In natali Domini. — Omnipotens natus est... —
Hodie, fratres karissimi, verus sol ortus est mundo... »

q) Fol. 37 v°. « In Ephyfania (sic). — Hodie celesti sponso... »

r) Fol. 39. « In quadragesima. — Ductus est Jhesus... — Hodie,

fratres mei, tempus acceptabile... »

5) Fol. 40. « Sermo de sancta Maria. — Fecit rex Salomon thronum

de ebore grandem... »

t) Fol. 41. « Liberabit Dominus pauperem... — Ignorant aliqui

pauperem istum... »

u) Fol. 42. « Sermo in Pasca.— Hec est dies quam fecit Dominus. .

.

— Nequeo, fratres, quod concepi mente... »

v) Fol. 42 v°. u Qui descendit ipse... — Hec est dies, fratres karis-

simi, admirabilis... »

x) Fol. 43 v°. « Veni, sancte Spiritus... — Hodierna dies (sic), fra-

tres dilectissimi, Spiritus sanctus... »

y) Fol. 44 v°. « Fuit homo missus a Deo... — Homo iste, fratres

mei, cui presentis lucis... »